
ZARZĄDZENIE NR 194/2016
WÓJTA GMINY MIELEC

z dnia 12 lipca 2016 r.

W sprawie ogłoszenia informacji dot. lokalu przeznaczonego do wynajęcia na działalność ochrony zdrowia 
na okres do 3 lat wchodzącego w skład budynku starej szkoły usytuowanej w miejscowości Chorzelów 

106 na działce nr 1266 obręb Chorzelów.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn.Dz.U.2015r.poz 1515)art.13 ust.1 art.25 ust.1 i art.,35 ust.1i2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jedn. Dz.U.2015 r. poz. 1774 z późn.zm)

zarządzam co następuje :

§ 1. 

1. Podaje się do publicznej wiadomości informację dot. lokalu przeznaczonego na działalność ochrony zdrowia 
do wynajęcia na okres 3 lat w trybie bezprzetargowym, wchodzącego w skład budynku starej szkoły 
usytuowanej   w miejscowości Chorzelów 106 na działce nr 1266 obręb Chorzelów.

2. Lokal przeznaczony  do wynajęcia o łącznej powierzchni 91,6m2 w skład którego wchodzą:

- 2 pomieszczenia przeznaczone na gabinety lekarskie

- 1 pomieszczenie – pok. socjalny

- 1 pomieszczenie – pok. zabiegowy

- korytarz przeznaczony na poczekalnię

- 2 toalety

Stawka za 1m2 – 10,00 zł netto ( słownie: dziesięć zł 00/100 - netto )
Czynsz płatny z góry do 20 dnia każdego miesiąca.
Opłaty za media na podstawie odrębnych umów.

3. Lokal o którym mowa w pkt.2 ,podlega ogłoszeniu poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń w budynku 
Gminy Mielec przy ul. Głowackiego 5, 39-300 Mielec, oraz na stronie internetowej Urzędu Gminy Mielec 
przez okres 21 dni .

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.

 
 

Wójt

inż. Józef Piątek

Id: FEBBA4FD-2517-4B0D-A678-613CE3F75B53. Przyjęty Strona 1




